..... filius quondam Walteri de Kessel domum et ortum sitos in parochia
 de Scijnle in loco dicto inter hereditatem ex uno
 et inter communitatem dictam Onderstal ex alio prout huiusmodi domus et
 ortus ibidem (dg: est sit)
 siliginee (dg: de q) sitas in dicta parochia de quibus due
 lopinate terre inter ex uno et inter
 ex alio et relique due lopinate terre dicte (dg:
 de ?L) Bele relicte quondam
 inter hereditatem Lamberti van der
 Heijden ex alio ut dicebat hereditarie
 filio quondam Gerardi filii warandiam et
 obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 009v 07 t̄wo 03-12-1376.

..... verwerkte waarschijnlijk zijn recht tot vernaderen.

..... ?prebuit datum ut supra.

BP 1176 f 009v 08 do 04-12-1376.

..... verkocht aan Henricus gnd van der Brugge
 een erfacht van .. rogge, Bossche maat.

..... hereditarie vendidit
 Henrico (dg: v) dicto van der Brugge

.....
 siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie

 et de pecia terre
 sita iuxta hereditatem

 sufficientem facere. Testes et Huesden datum in die
 Barbare.

BP 1176 f 009v 09 do 04-12-1376.

..... van Geffen verkocht aan Egidius van, tbv hem en
 waarschijnlijk zijn vrouw, een lijfpacht van 1 mud rogge.

..... de Geffen hereditarie vendidit Egidio de ad opus
 sui et ad opus

 vitalem pensionem unius modii siliginis (3 regels onleesbaar) datum ut
 supra.

BP 1176 f 009v 10 ±do 04-12-1376.

Een contract van 1 regel dat geheel onleesbaar is.

Een contract van 1 regel dat geheel onleesbaar is.

BP 1176 f 009v 11 ±do 04-12-1376.

Verkoop aan Theodericus van een stuk land in Geffen.

..... peciam terre sitam in parochia de Geffen

 ut dicebat
 hereditarie vendidit dicto Theoderico promittens warandiam

BP 1176 f 009v 12 ±do 04-12-1376.

..... droeg over aan zijn/haar kinderen Tielkinus, Elisabeth en
 Gheertrudis het vruchtgebruik in een zestal stukken land, (1) naast
 Reijnoldus van, (2) naast Johannes Mersman, (3) naast van
 wijlen Theodericus² van Saenre², (4) ter plaatse gnd Opper...., naast
 zv² Johannes gnd Robbrechts, (5) naast Thomas gnd Tolder², (6)

..... usufructum etc quem
 habuit in
 ex uno et
 hereditatem Reijnoldi de

 ex uno et hereditatem Johannis Mersman ex alio tercia

 quondam Theoderici² de
 Saenre² ex alio quarta in loco dicto Opper....

 ²filiij Johannis dicti Robbrechts ex alio
 quinta
 ex uno et hereditatem Thome dicti Tolder² ex alio et
 sexta inter hereditatem
 ²legitime
 supportavit Tielkino² Elisabeth Gheertrudi eius liberis promittens

BP 1176 f 009v 13 ±do 04-12-1376.